
平成２２年８月１０日 

関 係 各 位  

 

津 市 雲 出 本 郷 町 1461 -8  

                   株 式 会 社 エ ム テ ッ ク  

                    代 表 取 締 役  村 田 義 信   

                     TE L 059 -234 -0808  

                       FA X 059- 234 -0700  

 

津の情報誌「Ｚ」誌 休刊のお知らせ 

 

平素は弊社情報誌「Ｚ」誌をご愛読いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、小誌「Ｚ」誌は２００８年夏号の創刊以来２年間にわたり、津の情報誌として読

者の皆様のご愛顧を賜ってまいりましたが、諸般の事情により２０１０年夏号をもちまし

て休刊することになりました。 

読者の皆様には誠に申し訳なく存じますが、事情をご察しの上、ご理解していただきま

すようお願い申し上げます。 

これまで小誌をご支援いただきました読者、執筆者、広告主の皆様には、厚く御礼申し上

げます。 

今後は、「Ｚ」誌のホームページ上にて、臨時号の掲載をさせていただきます。 

 

ホームページアドレス  http://www.mtecweb.com/z/ 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mtecweb.com/z/

